Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 октября 2016  г.                                                                                                            № 157
с. Болчары
О признании утратившем силу постановления

администрации сельского поселения Болчары

от 30 сентября 2016 года № 151 «Об утверждении
Положения о квалификационных требованиях
к уровню профессионального образования,
стажу муниципальной службы или стажу

работы по специальности, направлению подготовки,

необходимых для замещения должностей муниципальной

службы в администрации сельского поселения Болчары»
В связи с несоответствием Положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары отдельным нормам статьи 5 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары от 30 сентября 2016 года № 151 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Болчары

	Т. Н. Шишкина